

## Nyhedsbrev juni 2022

### Afrunding af skoleåret 2021/22

Skoleåret nærmer sig sin afslutning, og vi har som de foregående år i et stykke tid været i fuld gang med at planlægge det næste.

Fagfordelingen er næsten færdig. Vi pusler med de sidste detaljer og vender tilbage med information om alle klasser og deres kommende lærere fordelt på indskoling, mellemtrin og udskoling på Aula, så I kan se, hvem jeres børn skal have til næste år. Matematik – og dansk lærere er meldt ud.

Der arbejdes nu med skemalægning for perioden august-december 2022. Vi vender tilbage med mere information i uge 31.

### Ny udsmykning af gavlen.

9. klasses valghold i billedkunst har som afslutning på valgfaget arbejdet med en ny udsmykning til

gavlen. Resultatet er et smukt billede, der på fineste vis symboliserer skolens værdier om f.eks., at vi tager hensyn til andre og er med til at skabe empatiske fællesskaber, at vi interesserer os for andre og hjælper hinanden.

De unge mennesker med forskellige interesser og perspektiver på livet, der holder fast i hinanden, mens de flyver mellem stjernerne, fortæller alle, der passerer vores skole, hvilken skolehverdag vi dagligt arbejder på at skabe for alle vores elever.

Stor tak til valgholdet og Mette Hjort for det flotte arbejde.

### Udsmykning i skolegården

Bevæger man sig længere ind på skolens område, bliver man mødt af en frise af kakler, hvor 4.y, 6.z og enkelte elever fra 7.kl. valghold i håndværk og design har udtrykt deres tanker over temaet 'Den





gode skole'. Jeg vil opfordre alle til at lægge vejen forbi, kigge på tegningerne og læse de fine statements.

Tusind tak til 4.y, 6.z, 7.-kl. håndværk og designhold, Gunvor og Marianne for, at vi nu har en daglig reminder på at huske elevernes perspektiv på den gode skole i vores arbejde.

### Udsmykning af toiletterne i foyer

For fem år siden blev toiletterne i foyeren renoveret.

Desværre oplevede vi, at nogle elever brugte de ny renoverede toiletter som lærred for deres tags mv. Det tog vi som et udtryk for, at toiletvæggene var blevet for hvide.

For at skabe medejerskab i forhold til at bevare gode toiletforhold for alle, inviterede Gunvor elever med i en udsmykningsarbejdsgruppe. Det er der kommet nogle virkelig udtryksfulde og flotte værker ud af.

Vi håber, at alle vil passe på kunstværkerne og toiletterne.

Stor tak til Oliver, Bertram og Jacob fra 9.z, Johs fra 7.y, Nikolaj fra 7.x og Gunvor



## Den sidste tid

Vores 9. årgang fik med iderigdom, humor og viljefasthed planlagt en sidste skoledag til glæde for os alle sammen. Tak for det.

Skoleåret slutter fredag d. 24.6. Den sidste skoleuge er fortsat med klassen som enhed, så lærerne har arrangeret forskellige afslutningsaktiviteter.

**Onsdag d. 22. juni er dagen, hvor vi rydder op, afleverer bøger og bytter lokaler.**

**Onsdag aften afholdes dimission for 9. klasserne og deres forældre kl. 17. Særskilt invitation er lagt på Aula.**

**Torsdag d. 23. juni er trivselsdag kl. 8-13.**

**Fredag d. 25.6 er sidste skoledag kl. 8-12 med fælles afslutning i festsalen kl. 10:30. FFO har åbent fra kl. 12.**

## Sommerferie

**Elevernes sommerferie starter lørdag d. 25.6 og slutter søndag d. 7.8.**

Uge 28 er en kommunal lukkeuge i FFO.

FFO1 er åben alle dage kl. 7-17, fredage dog kl. 7-16. Børnene skal møde inden kl. 9.00 af hensyn til ture og planlægning.

FFO2 er åben alle dage kl. 9-17.

Kommende 3. klasser kan benytte morgenåbning på Lillestjernen ml. kl. 7 og 9, og børnene sendes fra Lillestjernen til Syvstjernen kl. 9.

**Første skoledag i det nye skoleår er mandag d. 8. august 2022:**

**Kl. 8:00 ved flagstangen på Syvstjerneskolen**

**På Lillestjernen starter skoledagen ved, at vi alle mødes på den store legeplads kl. 8.30.**

**Morgenåbning fra kl. 7**

**Forældre er velkomne begge steder.**

## Vi vender tilbage med mere information i uge 31.

Til sidst er tilbage at sige stor tak for endnu et godt skoleår – og rigtig god og solrig sommer til jer alle.

Pas på hinanden  
Mange sommerhilsner  
Emmeline

